

16.3.2024 PUISTOKULMA, VANTAA

2 KAIKKIEN ROTUJEN KEHÄÄ + 1 PITKÄ/LYHYTKARVA KEHÄ. MAKSIMISSAAN 100 KISSAA.

TUOMARIT

Tuija Aaltonen, Suomi – lyhytkarvarodut
Marika Lahti, Suomi – pitkäkarvarodut + kotikissat
Michael Hans Schleissner, Saksa – kaikki rodut + kotikissat
Tracy Petty, USA – kaikki rodut + kotikissat

NÄYTTELYHALLI

Puistokulma, Talkootie 4, 01350 VANTAA, SUOMI

AIKATAULUT

Check in 8.00-8.45. | Arvostelu:9.00-17.00.

ILMOITTAUTUMINEN

Viimeinen ilmoittautumispäivä on sunnuntai 10.3.2023 kello 18.00 tai kunnes 100 ilmoittautumista täyttyy. Online-ilmoittautuminen pitää maksaa viimeistään 10 päivää saamasi vahvistuksen jälkeen, mutta kuitenkin ennen näyttelyä, kumpi ehdoista täytyykään ensin. Paperillisia ilmoittautumisia ei oteta vastaan. CFA:n sääntöjen mukaan jokainen näyttelyyn ilmoitettu kissa on maksettava ja peruuttaminen ei ole mahdollista, mutta kissan voi vaihtaa toiseen omistamaasi kissaan ilmoittautumisajan päättymiseen saakka. Kissojen tietoihin on mahdollista tehdä päivityksiä viimeiseen ilmoittautumispäivään saakka.

ILMOITTAUTUMISMAKSUT

Ensimmäinen kissa: 50,00€ (sisältää luettelon)
Saman omistajan seuraavat kissat: 45,00€
Väliaikainen rekisterinumero (TRN): 25,00€
CFA rekisteröinti (sis. TRN tähän näyttelyyn): 40,00€
Tuplahäkkipaikka tai trimmaustila (65cmx65cm): Ei tarjolla.
Maksusuoritus näyttelyhallilla: +10,00EUR ilmoittautumismaksun päälle.

ENTRY CLERK

Kaisa Ylinenpää | kaisa.ylinenpaa@manx.fi.

Ilmoittautumiset yhdistyksen tai CFA Europan tai CFA:n ilmoittautumislomaketta käyttäen. Linkit ilmoittautumislomakkeisiin löytyvät www.cfasuomi.org –sivuilla julkaistun online-kutsun yhteydestä.

Näyttelysääntöjen mukaan on näytteilleasettajan tehtävä varmistua ilmoittautumisen perillemenosta ja siitä, että näytteilleasettaja saa näyttelyvahvistuksen entry clerkiltä ennen ilmoittautumisajan loppumista. Jos et saa vahvistusta, otathan yhteyttä entry clerkkiin. Ilmoittautumishetkellä sähköpostiisi saamasii ilmoitus ei ole vahvistus vaan ainoastaan tieto ilmoittautumisen lähtemisestä eteenpäin. Se ei myöskään takaa sitä, että ilmoittautuminen olisi mennyt perille. Ilmoittautuhan ajoissa näyttelyyn mahdollisten ongelmien välttämiseksi.

TERVEYSVAATIMUKSET

Näyttelyssä ei ole eläinlääkärintarkastusta. Näyttelypaikalle tulevilla kissoilla tulee olla eläinlääkärintarkastuksen mukaan voimassaolevat kissarutto- ja flunssa-rokotteet. Suomalaisilta kissoilta ei vaadita rabies-rokotusta. Rokotukset tarkistetaan näyttelytoimihenkilöiden toimesta pistokokeilla check innin yhteydessä. Rokotuksien lisäksi kissat suositellaan testattavaksi FeLV:n varalta ennen näyttelyä. CFA:n näyttelysääntöjen mukaan näyttelytoimihenkilöillä on oikeus poistaa näyttelystä kissa, jossa näkyy merkkejä sairaudesta, taudista tai loisista suojellakseen muita näyttelyyn osallistuvia kissoja.

Alle 4kk ikäisiä kissoja ei saa tuoda näyttelypaikalle. Yli 8kk ikäisten kotikissojen täytyy olla kastroituja/steriloituja. Sekä etu- että takatassujen kynnet tulee olla lyhennetyt ennen näyttelypaikalle saapumista. Huomioithan, että kissalla on oltava hiekkalaatikko ja vettä tarjolla koko ajan.

HOTELLI

Ei sovittua näyttelyhotellia. Lentokenttähotelleista on noin 10 minuutin ajomatka näyttelyhallille.

HÄKKIPAIKKATOIVEET

Yhdistys kunnioittaa häkkipaikkatoiveita ja pyrkii sijoittamaan teidät vierekkäin näyttelypaikalla. Vain yksi häkkipaikkatoive on sallittu.

HÄKIT

Yhdistys tarjoaa vain häkkitilan ja oman häkkisi koko tähän tilaan voi maksimissaan olla 65cm (lev) x 65 cm (syv). Vain yksi aikuinen tai kaksi pentua on sallittu yhteen yksittäishäkkiin. Häkit ovat riveittäin.

HIEKKA

Näyttelyhallissa on tarjolla markettihiekkaa. Suosittelemme tuomaan kissalle oman tutun hiekan näyttelypaikalle.

TUOLIT

Puistokulmassa on reilusti istuinpaikkoja. Omaa tuolia ei tarvitse tuoda.

PYSÄKÖINTI

Puistokulmassa on ilmainen pysäköinti viikonloppuisin.

RUOKAILU

Puistokulman oma kahvila on avoinna. Tarjolla on myös lounasta. Lähettyvillä on kioski, kauppoja ja ruokailupaikkoja.

CLERKIT JA CLERKIN APULAISET

Clerkiksi tai clerkin apulaiseksi haluavat voivat ottaa yhteyttä näyttelypäällikkö Kaisa Ylinenpää: kaisa.ylinenpaa@manx.fi.

TRN ja CFA-REKISTERÖINTI

Entry Clerkiltä voi tiedustella ennen näyttelyä CFA:han rekisteröimättömälle toiseen organisaatioon rekisteröidyille rotukissalle väliaikaista rekisterinumeroa. TRN mahdollistaa sekä grandin että näyttelypisteiden keräämisen, vaikka lopullista CFA rekisteröintiä ei ole vielä tehty. TRN:n myöntämiseksi vaaditaan täytetty TRN lomake, 4 sukupolven virallinen sukutaulu ja TRN maksu.

Mikäli haluat aloittaa kissasi rekisteröinnin CFA:han jo ennen näyttelyä, otathan yhteyttä näyttelysihteerin tarkempien rotukohtaisten rekisteröintivaatimusten selvittämiseksi. Lopullisen rekisteröimisen aloittamiseen sisältyy TRN tätä näyttelyä varten..

PISTEET

Kaikki aikuiset ja kastraatit noviseja lukuun ottamatta sekä rekisteröidyt pennut ja kotikissat pisteystetään CFA:n sääntöjen mukaan erilaisia titteleitä ja palkintoja varten.

KORONA

Kaikkia kansallisia ja CFA:n koronasääntöjä tulee noudattaa näyttelyssä. Tällä hetkellä CFA:ssa eikä Suomessa ei ole tapahtumien järjestämiseen liittyviä rajoitteita. CFA tai yhdistys ei ole vastuussa mahdollisesta koronaltistumisesta näyttelyssämme. Ethän tule näyttelyyn mikäli olet kipeä.

LISÄTIETOJA NÄYTTELYSTÄ:

Näyttelypäällikkö: Kaisa Ylinenpää
kaisa.ylinenpaa@manx.fi.

Näyttelysihteerit: Pauli Huhtaniemi
pauli.huhtaniemi@cfasuomi.org

Näyttelukulutsu löytyy osoitteesta:
www.cfasuomi.org



16.3.2024 PUISTOKULMA, VANTAA, FINLAND

2 ALLBREED RINGS + 1 LH/SH SPECIALTY RING – MAX 100 CATS

JUDGES

Tuija Aaltonen, Finland – Shorthair specialty
Marika Lahti, Finland – Longhair specialty + household pets
Michael Hans Schleissner, Germany – Allbreeds + household pets
Tracy Petty, USA – Allbreeds + household pets

SHOWHALL

Puistokulma, Talkootie 4, 01350 VANTAA, FINLAND

SHOW HOURS

Check in 8.00-8.45 | Judging: 9.00-17.00.

ENTRY

Entry closing date is Sunday 10.3.2024 18.00 hours at Finnish time or as soon as 100 cats are entered. According the CFA Show Rules every entered cat must be paid within 10 days of receipt or before the show, whichever is sooner. No cancellations allowed but it is possible to change or update cats information till entry closing date.

You can enter your cats by using club's online entry form, CFA Europe online entry form or CFA entry form. Links to entry forms can be found from: www.cfasuomi.org . Not entries by mail.

Club is not responsible for misdirected or lost entries. It is the exhibitor's responsibility to ensure receipt of entry by the Entry Clerk prior to the closing of the entry. Please, enter your cat in time to avoid any problem

ENTRY FEES

First entry: 50,00€ (inc. catalog)
Additional entries from same owner: 45,00€
Temporary registration number (TRN): 25,00€
Full CFA registration (inc TRN for this show): 40,00€
Double cage space for one cat or grooming space (65cm x 65cm): NOT AVAILABLE
Payment at the door: +10,00EUR

ENTRY CLERK

Kaisa Ylinenpää | kaisa.ylinenpaa@manx.fi.

SANITARY REQUIREMENTS

This is a non-vetted show, but vaccinations will be checked at check in, so bring your vaccination records with you. No kittens under 4 months of age will be allowed in the show hall. It is strongly advised that all cats or kittens entered or present in the show hall are inoculated before entry by a licensed veterinarian against feline panleukopenia, feline rhinotracheitis, calici viruses and rabies. It is recommended that cats and kittens be tested and found negative for FeLV. All claws of all entries must be clipped prior to benching.

Under current CFA show rules, show management reserves the right to have any cat showing signs of illness, disease or parasites removed from the show hall, in order to protect other cats in the show. De-clawed cats are not eligible for entry. All household pet entries over 8 months of age must be spayed or neutered. Finnish animal protection law requires cat must have litter box and water bowl all the time in cage.

Finland is having the same importing regulations as rest of the Europe. Check current importing regulations from Finnish Food Authority Ruokavirasto. It is owners responsibility to check all importing regulations.

HOTEL

No show hotel. Helsinki-Vantaa airport hotels (pet friendly) are located about 10 minutes drive from the show hall.

BENCHING REQUEST

Benching requests will be limited to one per exhibitor and will be honored when possible. Please, no negative benching requests.

CAGES

Club is only offering a table space and you bring your own cage. Your cage must fit 65cm x 65cm space. No more than one cat or two kittens may be benched in a single cage. Benching will be in rows.

CAT LITTER

There is litter available at the show hall but if you take the litter at show hall, you need to take it with you to home. We recommend that you bring your own litter and take the litter back home and reuse it. This way we all support environment.

CHAIRS

There are chairs at the show hall.

PARKING

Free parking during weekends.

FOOD

Puistokulma's own cafe is open and lunch is also served there. There are kiosks, shops and restaurants nearby.

CLERKS AND ASSISTANTS

Contact show manager
Kaisa Ylinenpää: kaisa.ylinenpaa@manx.fi .

TRN & CFA REGISTRATION

Contact the Entry Clerk if your cat is not yet CFA registered and you want to purchase Temporary Registration Number for your cat. You need to submit form, pedigree and payment before your TRN is awarded.

If you wish to start permanent CFA registration before the show, please, contact Show Secretary.

SCORING

All entries in Championship (except Novice), Premiership (except Novice), registered Kittens, recorded Household Pets, and registered cats competing as Household Pets with an Household Pet color class prefix will be scored for CFA awards. TRN cats will receive their grand and show points when permanent CFA registration is ready.

COVID-19

For the well-being of clubs & participants CFA COVID-19 requirements & CFA recommended COVID-19 general practices will be in effect. www.cfa.org/covid-requirements . All attendees are expected to follow the CFA mandatory COVID-19 requirements and recommended general practices, local, county, national and event facility regulations. Regulations and guidelines are subject to change and will be communicated separately. Currently no COVID-19 related restrictions in effect.

FURTHER INFORMATION

Show manager:

Kaisa Ylinenpää - kaisa.ylinenpaa@manx.fi.

Show secretary:

Pauli Huhtaniemi - pauli.huhtaniemi@cfasuomi.org

More detailed online flyer can be found at:
www.cfasuomi.org .

